
Hudební obor
studium hry na dechové nástroje dřevěné 
a žesťové, nástroje bicí, klávesové, smyč
cové, kytaru a studium sólového zpěvu

Součástí výuky je i hudební nauka, 
souborová, komorní a orchestrální hra 
a sborový zpěv.

Studium může být využito jako příprava na 
střední a vysoké školy uměleckého směru. 
Je zde i možnost studia dospělých.

Termíny talentových zkoušek: 

pátek 7. června 2024
pátek 14. června 2024
13.00–17.00

Při talentové zkoušce se zjišťují sluchové 
dispozice, rytmické cítění a fyzické 
předpoklady. Zájemci si přinesou 
vyplněnou přihlášku ke studiu, která 
je ke stažení na stránkách školy. 
Další informace na stránkách školy 
a na tel. 724 365 879 nebo 
381 252 025.

Hudební obor: Martínka Húsky 62, Tábor 
www.zustabor.cz, zustabor@zustabor.cz

Základní umělecká škola 
Oskara Nedbala Tábor

TALENTOVKY PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/25

Výtvarný obor
studium kresby, malby, grafiky, 
prostorové a dekorativní techniky, 
keramiky, modelování a tvarování 
oděvů, textilních šperků a práce 
v grafické dílně, počítačové grafiky, 
animace a multimediální tvorby

Studium může být využito jako příprava 
na střední a vysoké školy uměleckého 
směru. Je zde i možnost studia 
dospělých.

Termíny talentových zkoušek:

pondělí 6. května 2024
úterý 14. května 2024
15.00–17.30

Zájemci si přinesou vlastní výtvarné 
práce na ukázku a vyplněnou přihlášku 
ke studiu, která je ke stažení na 
stránkách školy. V případě, že Vám 
termín pohovoru nevyhovuje, je 
možno se domluvit s vyučujícími 
na tel. 775 199 915, 725 705 031 
nebo 381 251 123.

Výtvarný obor: Koželužská 140, Tábor
www.zustabor.cz, zustabor@zustabor.cz


